PAGE
2

 SHAPE  \* MERGEFORMAT

ДУМА ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

	30 октября 2024 г.
	г. Михайловск
	№ 584

О внесении изменения в Положение о комитете по культуре и туризму администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края, утвержденное решением Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 16 декабря 2020 года № 68

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законами Ставропольского края от 2 марта 2005 года № 12-кз
«О местном самоуправлении в Ставропольском крае», от 31 января 2020 г.
№ 16-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Шпаковского муниципального района Ставропольского края, и об организации местного самоуправления на территории Шпаковского района Ставропольского края», постановлением администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 11 января 2021 года № 2 «О наделении комитета по культуре и туризму администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края функциями и полномочиями учредителя» Дума Шпаковского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемое Изменение, которое вносится в Положение
о комитете по культуре и туризму администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края, утвержденное решением Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 16 декабря 2020 года № 68 (с изменениями, внесенными решением Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 24 февраля 2021 г. № 95).
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2025 года.

Председатель Думы

Шпаковского муниципального

округа Ставропольского края

            С.В.Печкуров

Глава Шпаковского

муниципального округа

Ставропольского края                                                                                 И.В.Серов
[image: image1.png]